
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 96 DEL 05-02-2015

DETERMINAZIONE

N. 24 DEL 05-02-2015
SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Delega di funzioni dirigenziali dal giorno 9/2/2015 al giorno 13/2/2015.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATO l’art. 29 del Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei
servizi” per come modificato con delibera di Giunta Comunale n. 207 del 23/10/2014;

VISTA la propria determinazione n. 44 del 01/10/2014 con la quale sono stati attribuiti gli
incarichi di posizione organizzativa del Settore Sviluppo del Territorio;

CONSIDERATO che questo Dirigente sarà assente per congedo ordinario dal giorno 9 al
giorno 13 febbraio e che, pertanto, risulta necessario individuare altro dipendente che assuma
temporaneamente le funzioni di direzione;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 34 del 29/09/2014 con il quale il sottoscritto è stato
nominato Dirigente del Settore Sviluppo del Territorio;

VISTI l’art. 4 del D.Lgs. 165/2001 e l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

di attribuire le funzioni di direzione del Settore Sviluppo del Territorio dal giorno 9 al-
giorno 13 febbraio, periodo nel quale sarà assente in congedo ordinario, all’Ing. Leonardo
Mangiarotti PO Ambiente;



di dare atto che il soggetto sopra indicato avrà pieni poteri di firma sugli atti-
eventualmente da assumere, sui quali dovranno essere riportati gli estremi del presente
provvedimento;

di comunicare l’adozione del presente provvedimento ai dipendenti interessati.-

Sesto Fiorentino, 05-02-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to GENTILI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 24 DEL 05-02-2015 - Reg. Gen. N. 96 DEL 05-02-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Delega di funzioni dirigenziali dal giorno 9/2/2015 al giorno 13/2/2015.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 10-02-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 24 DEL 05-02-2015 - Reg. Gen. N. 96 DEL 05-02-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


